[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.12.2012г.                                   с. Михайловка                                          № 1328-па
Об  утверждении Порядка завершения операций
по исполнению районного бюджета в 2012году
 и обеспечения получателей бюджетных
средств наличными деньгами
В соответствии со статьей 242  Бюджетного кодекса  РФ,  с целью завершения операций по исполнению районного бюджета в 2012 году и обеспечения получателей бюджетных  средств при завершении 2012 года наличными деньгами  администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок завершения операции по исполнению районного бюджета в 2012 году и обеспечения получателей бюджетных  средств наличными деньгами (далее - Порядок).

2. Главным распорядителям бюджетных средств районного бюджета, принять действенные меры по результативному, адресному и целевому использованию выделенных в их распоряжение бюджетных средств, а также обеспечить возврат не использованных бюджетных средств на единый счет районного бюджета.
3. Управлению финансов (Тараненко) администрации Михайловского муниципального района, главным распорядителям бюджетных средств районного бюджета обеспечить реализацию утвержденного Порядка.

4. Рекомендовать главам поселений принять аналогичные нормативно-правовые акты, устанавливающие порядок завершения операций по исполнению бюджетов поселений в 2012 году.
5. Общему отделу администрации (Морозова) обеспечить направление копий настоящего постановления главным распорядителям бюджетных средств районного бюджета, администрациям городского и сельских поселений по прилагаемому списку.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за     собой.

И.О. главы администрации Михайловского
муниципального района                                                                   П.Н.Кораблев